

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2021 - 31.12.2021

(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	6 929 086,33	6 042 884,69
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 143 380,12	768 818,03
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	24 329,56	5 541,48
V	Dotacja podmiotowa organizatora i pozostałe dotacje celowe na działalność bieżącą	5 761 376,65	5 268 525,18
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	7 149 234,97	6 298 905,59
I	Amortyzacja	290 851,13	282 531,96
II	Zużycie materiałów i energii	893 793,06	937 771,34
III	Usługi obce	1 381 675,80	1 012 608,99
IV	Podatki i opłaty, w tym:	108 414,79	110 532,88
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	3 660 188,75	3 229 224,78
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	740 745,98	694 252,28
	– emerytalne	315 698,66	292 773,24
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	65 981,84	30 074,03
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	7 583,62	1 909,33
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>	-220 148,64	-256 020,90
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	194 210,74	221 670,05
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	4,00
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	194 210,74	221 666,05
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	557,09	42 640,87
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	557,09	42 640,87
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>	-26 494,99	-76 991,72
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	70,08	478,46
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	70,08	478,46
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	0,25	0,00
I	Odsetki, w tym:	0,25	0,00
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>	-26 425,16	-76 513,26
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	0,00	0,00
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	0,00
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>	-26 425,16	-76 513,26

Krosno 10.03.2022

Sponsorzy:  
GŁÓWNY SPONSOR

Załącznik:

mgr Renata Pełdiak

DYREKTOR

mgr Dorota Czajka